XLI SUBIDA A LA BIEN APARECIDA DIEGO CALVO

s AMPUERQ
CLASIFICACION FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 REAL PENA MOTORISTA VJOSEBA IRAOLA NOVA NPO1 1/E2 1/9 1:29.689 1:29.689
2 3 CDB ADELMA COMPETICICDIEGO DEGASPERI NOVA PROTO NP 01 1/SC 2/9 1:34.468 1:33.376 1:32.224 1:32.224 +2.535 +2.535
3 5 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 2/E2 3/9 1:38.280 1:38.280 +6.056 +8.591
4 6 IGNAUTO MOTORSPORT ARKAITZ ORDOKI NOVA PROTO NP-03 3/E2 4/9 1:39.667 1:40.349 1:39.667 +1.387 +9.978
5 32ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FO AUDI RS 5 DTM (2017) 1/GT / GTR 1/7 CARROZ 1:42.012 1:42.012 +2.345 +12.323
6 7 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA NORMA M20F 1/CN 5/9 2:13.665 1:42.824 1:44.666 1:42.824 +812 +13.135
7 4 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ OSELLA PA21 2/SC 6/9 1:43.025 1:43.025 +201 +13.336
8 8 LANGREO MOTOR CLUB JOSE ALBINO GARCIA NORMA M20 FC 2/CN 7/9 1:43.519 1:43.818 1:44.162 1:43.519 +494 +13.830
9 1 GORLA RACING AITOR ZABALETA LOLA BMW T-298 1/C3 8/9 1:45.319 1:45.319 +1.800 +15.630
1033 RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACAN ¢2/GT / GTR 2/7 CARROZ, 1:45.905 1:45563 1:46.691 1:45.563 +244 +15.874
1117LANGREO MOTOR CLUB JAVIER FERNANDEZ BRC B59 1/CM Promo 1/8 CM, JRP 1:46.182 1:46.182 +619  +16.493
1231 ADAL SPORT IVAN FERNANDEZ BRC B360T 1/E1 NAC 2/8 CARROZ, 1:49.913 1:47.086 1:46.385 1:46.385 +203 +16.696
1310 PE FLAHS JAVIER POLANCO FORMULA DICODE FR 1/SS 9/9 1:46.953 1:46.953 +568 +17.264
1435PE FLAHS XABIER LUJUA PORSCHE 991 GT3CUP  3/GT/GTR 3/7 CARROZ, 1:47.624 1:48.025 1:48.960 1:47.624 +671  +17.935
1512ECO-MODULAR MOTORSPLUIS PESQUERA BRC B49 1/CM+ 10/ 1:48.070 1:48.070 +446  +18.381
16 15RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 3/8 CM 1:49.147 1:49.125 1:49.416 1:49.125 +1.055 +19.436
1716 ADAL SPORT RUBEN ECHEVARRIA TALEX M3 EVO 3/CM Promo4/8 CM 1:49.892 1:49.892 +767 +20.203
1836 PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 997 CUP 4/GT / GTR 4/7 CARROZ 1:50.301 1:50.140 1:51.836 1:50.140 +248  +20.451
1938 LANGREO MOTOR CLUB JUAN JOSE ABIA PORSCHE 992 GT3 CUP  5/GT/GTR 5/7 CARROZ 1:50.858 1:50.858 +718  +21.169
2014 URDAIBAI MOTORSPORT KEPA AMANTEGUI DEMONCAR R34+ 2/CM+  11/¢ 2:04.321 1:51.936 1:53.023 1:51.936 +1.078 +22.247
2137 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALL 6/GT / GTR 6/7 CARROZ 1:51.956 1:51.956 +20 +22.267
2222CLH TRIBU'S COMPETICIOJAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 5/8 CC 1:53.188 1:52.249 1:56.521 1:52.249 +293  +22.560
2321 RIBAMONTAN AL MAR MO'MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT1000 4/CM Promo 6/8 CM 1:52.463 1:52.463 +214 +22.774
2445D5+ JON ARAMBURU CUPRATCR 1/A2 (>2000)7/7 1:52.825 1:54.221 1:52.675 1:52.675 +212  +22.986
2539 RALLYON CANDIDO VARGAS PORSCHE 991.2 GT3 CUP 7/GT /GTR 8/7 CARROZ 1:563.026 1:53.026 +351 +23.337
2660 GORLA RACING AITOR ZABALETA BMW M3 E46 1/X+ 1/5 CARROZ 1:55.466 1:53.532 1:53.046 1:53.046 +20 +23.357
2750A.C. PRINCIPADO DE ASTLCRISTIAN GIL VOLKSWAGEN POLO N5 1/N5 9/7 CARROZ 1:54.198 1:54.198 +1.152 +24.509
2840CLH TRIBU'S COMPETICIOJESUS GARCIA PORSCHE GT3 CUP 2010 8/GT/GTR 10//PRP 1:56.761 1:56.557 1:54.311 1:54.311 +113  +24.622
2930ESCUDERIA COBRECES JONATHAN JIMENEZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 7/8 1:54.699 1:54.699 +388 +25.010
3042 REOCIN MOTOR CLUB TONI ARIETE HYUNDAI 120 WRC 2/A2 (>2000)11/7CARROZ 1:54.816 1:54.733 1:56.932 1:54.733 +34  +25.044
3120ADAL SPORT SEBASTIAN OSPINA SPEEDCAR GT 1000 5/CM Promo 8/8 CM, JRP 1:55.953 1:55.953 +1.220 +26.264
3248 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 2/IN5 12/iCARROZ 1:56.255 1:56.367 1:57.538 1:56.255 +302 +26.566
3326 RALLYON MIKEL PRIETO SEMOG BRAVO 3/Carcross 9/8 CC 1:56.547 1:56.547 +292 +26.858
3447 ESCUDERIA NAVA RACINCGJOSE MARIA CASTRO SEAT LEON MK2 1/A2 (<=200(13/iICARROZ, 1:58.003 1:56.643 1:56.685 1:56.643 +96  +26.954
3544 ESCUDERIA BOSTEKO PETRE MARIUS OPEL ASTRA TCR 1/A2 ST 14/iCARROZ 1:56.673 1:56.673 +30 +26.984
3611 RIBAMONTAN AL MAR MO'FERNANDO ILLERA FORMULA OUTEDA MK2 2/SS 12/¢ 1:57.637 1:57.116 1:58.758 1:57.116 +443  +27.427
3718 PE FLAHS ALBERTO SEGUI SILVER CAR S2 6/CM Promo 10/¢€CM 1:567.229 1:57.229 +113  +27.540
3851 ADAL SPORT IZARNE OSA SKODA FABIA R5 1/R5 15/iCARROZ 1:59.407 2:01.134 1:57.384 1:57.384 +155 +27.695
3941 ESCUDERIA BOSTEKO DUPEROU JOSEPH BMW M3 GTR 9/GT / GTR 16/7CARROZ 1:57.486 1:57.486 +102 +27.797
4027 ZAMUDIO RACING ARITZ ZARATE SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 11/6CC 1:58.782 1:59.028 1:57.746 1:57.746 +260 +28.057
4123 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMOG TROFEO 5/Carcross 12/¢€CC 1:57.910 1:57.910 +164 +28.221
4259 RIBAMONTAN AL MAR MO'JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 CARROZ, 2:00.214 1:57.970 1:57.997 1:57.970 +60 +28.281
4325VALLES PASIEGOS JOSE EMILIO QUINTANA SEMOG BRAVO 6/Carcross 13/¢CC 1:58.026 1:58.026 +56  +28.337
4454 ORBAYU COMPETICION PABLO FANJUL MITSUBISHI LANCER EVO 1/N+ 17/iCARROZ 2:00.687 1:58.454 2:00.403 1:58.454 +428 +28.765
4543 REOCIN MOTOR CLUB MARIO BERMUDEZ MITSUBISHI LANCER EVOL 1/X 18/iCARROZ 1:58.463 1:58.463 +9 +28.774
4653 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA MITSUBISHI EVO IX 2/N+ 19/iCARROZ: 1:59.895 1:59.768 1:59.263 1:59.263 +800 +29.574
47 49 DURANGALDE RACING ELILEBEITI . RENAULT CLIO N5 3/N5 20/iCARROZ 1:59.290 1:59.290 +27  +29.601
4869 ZAMUDIO RACING LANDER URKIJO BMW E30 1/P2 1/4 CARROZ, 1:59.930 2:03.606 2:01.857 1:59.930 +640 +30.241
4929 ESCUDERIA CAUSA RUBEN ALVAREZ LA BASE RX-01 7/Carcross 14/¢CC 2:00.420 2:00.420 +490 +30.731
509 ADAL SPORT JOSE TOVAR NORMA M20F 3/CN 13/ 2:06.105 2:00.434 2:06.672 2:00.434 +14  +30.745
5177 CDE LA TRAZADA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 2/X 1/3 CARROZ, 2:01.402 2:01.402 +968 +31.713
5255REOCIN MOTOR CLUB LUIS GONZALEZ MITSUBISHI LANCER EVO 3/N+ 21/iICARROZ 2:03.467 2:02.521 2:09.857 2:02.521 +1.119 +32.832
5352 REAL PENA MOTORISTA VJOSEBA URIARTE TOYOTA GR YARIS 1/N4 22/iICARROZ 2:05.162 2:05.162 +2.641 +35.473
5456 EL GAITERO COMPETICIOISHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI EVO VI TME 4/N+ 23/iCARROZ, 2:07.700 2:05.495 2:06.058 2:05.495 +333 +35.806
5524 RALLYON DAVID FRECHILLA SEMOG TROFEO 8/Carcross 15/¢CC 2:06.586 2:06.586 +1.091 +36.897
5663 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 2/P2 2/4 CARROZ 2:06.873 2:07.456 2:09.594 2:06.873 +287 +37.184
5764 PE FLAHS JON GARCIA BMW 328I 3/P2 3/4 PRP 2:06.896 2:06.896 +23  +37.207
5879ZAMUDIO RACING ELKARTSERGIO GONZALEZ RENAULT CLIO WILLIAMS 3/X 2/3 2:08.870 2:07.262 2:08.268 2:07.262 +366 +37.573
5961 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E30 3/X+ 3/5 PRP 2:07.908 2:07.908 +646 +38.219
6075CDE VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 3/3 CARROZ 2:08.788 2:08.663 2:08.162 2:08.162 +254  +38.473
6186 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 4/X 1/2 CARROZ 2:08.524 2:08.524 +362 +38.835
6276 CDE LA TRAZADA SPORT JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 2/P1 4/3 PRP 2:10.382 2:09.264 2:08.698 2:08.698 +174  +39.009
6380 PE FLAHS DOMINGO ESTRADA FORD ESCORT MK2 RS20( 1/H 5/3 CLV, PRF 2:09.955 2:09.955 +1.257 +40.266
6473 PE FLAHS DANIEL SORDO BMW M3 E30 2/H 6/3 CLV 2:13.613 2:10.393 2:10.393 +438 +40.704
6583 BERANGA COMPETICION VAN ARNAIZ CITROEN AX 5/X 2/2 CARROZ 2:11.714 2:11.714 +1.321  +42.025
6657 EL GAITERO COMPETICIOIANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 1/R2 1/6 CARROZ 2:13.358 2:13.373 2:12.109 2:12.109 +395 +42.420
6771CDB ADELMA COMPETICICJORGE SAN MIGUEL VOLVO 850 1/T2 4/4 CARROZ, 2:12.182 2:12.182 +73  +42.493
6885LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO HONDA CIVIC 6/X 3/2 CARROZ 2:14.294 2:13.465 2:12.626 2:12.626 +444  +42.937
6984 RALLYON GONZALO FERNANDEZ MINI COOPER S 7/X 4/2 CARROZ 2:12.738 2:12.738 +112  +43.049
7070D5+ RACING CLUB JUANJO OLAVE BMW E 36 4/P2 5/4 CARROZ, 2:15.154 2:12.846 2:13.699 2:12.846 +108 +43.157
7128 ADAL SPORT AARON ROCILLO SEMOG BRAVO 9/Carcross 16/¢CC 2:13.016 2:13.016 +170 +43.327
7266 E. VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEOT 207 CUP 2/T2 6/4 CARROZ 2:15.890 2:14.743 2:14.048 2:14.048 +1.032 +44.359
7382RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 8/X 5/2 2:14.162 2:14.162 +114  +44.473
7458 RIOJA ALTA RACING IVAN PEREZ BMW E36 3/P1 7/3 CARROZ, 2:14.537 2:14.999 2:24.782 2:14.537 +375 +44.848
7546 ADAL SPORT MAXIMO LOPEZ AUDI RS3 SUPERTURISMC3/A2 (>2000)24/iCARROZ 2:14.908 2:14.908 +371  +45.219
7690 RIOJA ALTA RACING CLUBJOSE MANUEL GARCIA CITROEN AX 9/X 6/2 2:18.117 2:18.228 2:16.122 2:16.122 +1.214 +46.433
7768 REOCIN MOTOR CLUB DAVID LOPEZ BMW E36 5/P2 7/4 2:17.419 2:17.419 +1.297 +47.730

97 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 7/4 2:22.524 2:18.009 2:18.237 2:18.009 +590 +48.320
7867 E. VALLE DE PIELAGOS REBECA DEL POZO FIAT UNO TURBO 3/T2 8/4 CARROZ 2:19.417 2:19.417 +1.408 +49.728
7974R. AUTOMOVIL VASCO-NAESTEBAN GARCIA PORSCHE 911 TOURING 3/H 9/4 CLV 2:22.228 2:20.815 2:20.354 2:20.354 +937  +50.665
8065ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 4/T2 10/ACARROZ 2:20.497 2:20.497 +143  +50.808
8178 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOQOT 206 GTI 10/X 8/3 CARROZ, 2:21.995 2:22.023 2:22.062 2:21.995 +1.498 +52.306
8272REOCIN MOTOR CLUB ANGEL VALENCIA SEAT LEON 5/T2 11/4CARROZ, 2:22.686 2:22.686 +691  +52.997
8362 ESCUDERIA COBRECES JAVIER ARROYO HYUNDAY ACCENT CUP 11/X 7/2 2:23.395 2:23.157 2:23.466 2:23.157 +471  +53.468
8489 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 12/X 8/2 CARROZ 2:23.180 2:23.180 +23  +53.491
8588E. VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA CITROEN AX GT 13/X 9/2 2:23.840 2:23.821 2:23.450 2:23.450 +270 +53.761
8694 LA MAZA COMPETICION  JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 14/X 11 2:27.483 2:27.483 +4.033 +57.794
8792 CDE LA TRAZADA SPORT AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 15/X 10/2 2:32.868 2:32.099 2:31.834 2:31.834 +4.351 +1:02.145
8881 LA MAZA COMPETICION PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 4/H 9/3 CARROZ 2:36.604 2:36.604 +4.770 +1:06.915

93LA TRAZADA SPORT LUIS MARIA CUADRA JUAN CARLOS BUSTAMANFORD FOCUS 1.6 4/X+ 9/3 LGD 2:41.589 2:40.812 2:40.812 +4.208 +1:11.123
8995LA TRAZADA SPORT LUIS SANTAMARIA PEUGEOT 106 16/X 21 2:41.569 2:41.569 +757 +1:11.880
9091 LA MAZA COMPETICION  JUAN MANUEL REY PEUGEOT 106 /X /2 CARROZ 2:30.394
9196 CLH TRIBU'S COMPETICIOJOSE ALBERTO QUINTAN/ SIMCA RALLY-2 H /2 CARROZ
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